АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                                             с. Иноковка 1-я                              № 44
О внесении изменений в постановление администрации Иноковского сельсовета от 01.10.2021 № 51 «Об утверждении должностных инструкции муниципальных служащих и немуниципальных служащих в администрации  Иноковского сельсовета»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая Протест Кирсановской Межрайпрокуратуры от 30.03.2023  № 02-01-27-2023/Прдп95-23-20680027/264  администрация Иноковского сельсовета постановляет:

1. Внести в  постановление администрации Иноковского сельсовета от 01.10.2021 № 51 «Об утверждении должностных инструкции муниципальных служащих и немуниципальных служащих в администрации  Иноковского сельсовета» следующие изменения:

1.1. часть 2 должностной инструкции заместителя главы администрации сельсовета дополнить подпунктом 18 следующего содержания:

«18)  проводит работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».
        2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Иноковского сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.В.Поляков